様式第１号
一般社団法人宇都宮観光コンベンション協会
コンベンション開催支援補助金交付申請書
年　　　月　　　日

　一般社団法人宇都宮観光コンベンション協会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名　　　　　　　　　　　印
　一般社団法人宇都宮観光コンベンション協会コンベンション開催支援補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。

	コンベンション名称

	主催者名

	開催期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	会場

	補助事業の交付申請金額
	　　　　　　　　　　　円

	補助事業の名称
（交付申請を行う補助金を✔してください）
	□ 国際コンベンション開催支援補助金

	□ 国内コンベンション開催支援補助金

	□ シャトルバス運行補助金

	□ エクスカーション補助金

	□ 新型コロナウイルス感染防止対策補助金

	添付書類
	【コンベンション開催支援補助金】
　⑴　コンベンション事業計画書（別紙１）
　⑵　収支予算書（別紙２）
　⑶　誓約書（別紙３）

　⑷　団体の規約・定款等
　⑸　その他当該コンベンションに関する書類
【シャトルバス運行補助金】
　⑴　運行計画（日時，場所，頻度，バス会社等）が分かる書類
　⑵　見積書

【エクスカーション補助金】
　⑴　実施要項（日程，訪問地，旅行会社等）が分かる書類
　⑵　見積書
【新型コロナウイルス感染防止対策補助金】
　⑴　見積書